平成 29 年 10 月 10 日

各 位

株式会社 鳥取銀行

とりぎん『年金セミナ－』の開催について

～ ライフプラン設計に欠かせない年金についてわかりやすく解説します ～

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、これから年金のお手続きをされるお客さまを対

象に、とりぎん『年金セミナ－』を下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

本セミナ－では、社会保険労務士を講師に招き、年金や各種保険制度についてわかりやすく解

説するとともに、当行専門スタッフが年金請求手続きのポイント等や具体的なお手続きについて

もご説明いたします。なお、セミナ－終了後はご希望の方に個別相談も承ります。

当行は今後も「お客さまの明るい未来と活力あふれる地域を創造する銀行」を目指し、お客さ

まのゆとりあるセカンドライフの実現をサポートしてまいります。

記

日 時

場 所

平成 29 年 11 月 3 日（金・祝）

【米子会場】
米子コンベンションセンタ－

5F 第 4 会議室

(米子市末広町 294)

平成29年 11月 18日（土）

【鳥取会場】

県民ふれあい会館

4F 大研修室

(鳥取市扇町 21)

平成29年11月 25日（土）

【倉吉会場】

倉吉未来中心

セミナ－ル－ム 1

(倉吉市駄経寺町 212-5)

内 容

【セミナ－】9：30～11：00

○今後の生活設計に役立つ年金・健康保険制度について

講師：社会保険労務士

○年金請求手続きにおけるポイント・年金請求書の記入方法

○今後の生活における必要保障額の見直し

講師：当行専門スタッフ

【個別相談】11：00～15：00

○ご希望のお客さまには個別の相談も承ります。

○個別相談のみのご参加も可能です。

参加費 無料

お申込み

鳥取銀行ふるさと振興本部リテ－ル営業グル－プ（TEL：0857-37-0286）

とりぎんダイレクトマーケティングセンタ－（TEL：0120-86-6915）

またはお近くの営業店窓口でお申込みください。

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫
ふるさと振興本部（前田）・経営統括部（髙橋）

TEL：0857-37-0286・0260